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Competitie deel 3
Oosterwolde, 11-1-2020

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-1-2020 - 18:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zcnf'34 1 Zcnf'34 2:13.13 2:11.83
Jermey van Dijk 05 42.95 Arend Vlasma 04
Silvijn Buurlage 06 Ruben van Veenen 04

2. Zwemteam Isis-DZ&PC 1 Zwemteam Isis-DZ&PC 2:58.02 2:55.33
Maiko Hofstra 06 31.32 Thymion van Mirre 08
Arthur Lenis 07 Djurre Wiebenga 08

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
11-1-2020 - 18:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zcnf'34 1 Zcnf'34 2:20.43 2:23.81
Femke van Weperen 08 40.78 Elise van Egten 05
Lincy de Boer 06 Jildou Twijnstra 05

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
11-1-2020 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rene Knijpstra Zwemteam Isis-DZ&PC 32.13 198806181 31.93
2. Herman van Dijk De Wellerobben 31.70 198900691 33.01
3. Gerard Doornenbal Zcnf'34 34.50 198202729 33.33
4. Eric Wattez Zcnf'34 40.35 197001727 33.41
5. Wieger de Bruin Zwemteam Isis-DZ&PC 34.63 200104753 33.92
6. Pascal de Jong De Wellerobben 34.34 199700415 34.12
7. Ingmar de Jong De Wellerobben 38.33 198806197 39.27
8. Kevin Storms Zwemteam Isis-DZ&PC 50.86 199605761 54.04

AFGEM Harry Dijksma Zwemteam Isis-DZ&PC 29.82 199100487
AFGEM Alan Slomp Zwemteam Isis-DZ&PC 30.73 198703071

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
11-1-2020 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kevin Postma Zcnf'34 2:54.30 200302913 2:04.77 36.37 2:04.77
2. Mick de Jong De Wellerobben NT 200303035 2:53.44 36.44 2:53.44
3. Sytze van der Spoel Zwemteam Isis-DZ&PC 3:00.49 200203969 2:57.04 41.22 2:57.04
4. Niels Zwaanswijk Zwemteam Isis-DZ&PC 3:25.60 200201277 2:57.11 38.06 2:57.11
5. Jurre Oosterhof De Wellerobben 3:08.33 200304819 2:59.93 38.76 2:59.93

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
11-1-2020 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyomi Groenhart Zcnf'34 36.29 200400628 35.43
2. Roos de Jong Zcnf'34 35.87 200302948 36.74
3. Merinthe Buurlage Zcnf'34 39.37 200400626 37.78
4. Jelena Krikke Zwemteam Isis-DZ&PC 47.70 200405874 44.15
5. Inge Klooster De Wellerobben 48.73 200305140 50.96

AFGEM Laila van den Bosch Zcnf'34 45.90 200402170
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Competitie deel 3
Oosterwolde, 11-1-2020

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
11-1-2020 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silvijn Buurlage Zcnf'34 41.16 200600089 42.76
2. Ruben Vehoff De Wellerobben 45.59 200800201 46.42
3. Thymion van Mirre Zwemteam Isis-DZ&PC 56.02 200802703 59.96
4. Djurre Wiebenga Zwemteam Isis-DZ&PC 1:11.17 200803253 1:07.48
5. Jorrit Jonkman De Wellerobben 1:05.02 200802755 1:08.94

DIS Arthur Lenis Zwemteam Isis-DZ&PC 52.79 200702577
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en later
11-1-2020 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Larissa Hendriks Zcnf'34 1:40.27 200900022 1:40.41 1:40.41
2. Fardau Cazemier Zcnf'34 1:51.16 200901736 1:49.41 53.12 1:49.41
3. Femke van Weperen Zcnf'34 1:52.44 200800356 1:52.00 52.49 1:52.00
4. Lotte Berghout Zcnf'34 1:54.58 200901644 1:52.17 52.80 1:52.17
5. Sara Baptist De Wellerobben 1:52.84 200700944 1:57.07 54.30 1:57.07

DIS Meike Peereboom Zwemteam Isis-DZ&PC 2:02.69 200801304
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11-1-2020 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karin van Dijk De Wellerobben 1:19.00 198600850 1:19.42 37.37 1:19.42
2. Elriecke Buurlage Zcnf'34 1:23.79 200100524 1:21.77 38.54 1:21.77
3. Laura Noord De Wellerobben 1:24.43 200202568 1:25.21 39.58 1:25.21
4. Arianne Jonkman De Wellerobben 1:32.03 199801590 1:29.04 40.56 1:29.04
5. Miranda Bijzitter Zcnf'34 1:31.06 199000298 1:29.14 41.47 1:29.14
6. Winnie de Vries De Wellerobben 1:30.50 199606766 1:31.63 42.86 1:31.63
7. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:26.61 199301686 1:32.32 1:32.32
8. Petra Zandstra Zwemteam Isis-DZ&PC 1:29.77 199006248 1:33.43 44.37 1:33.43
9. Kirsten Vos - Kompaan Zcnf'34 1:32.95 19840327 1:34.56 44.29 1:34.56

10. Gerdien van Huis Zcnf'34 NT 198302922 1:36.80 45.07 1:36.80
11. Sanne Noord Zwemteam Isis-DZ&PC 1:36.96 200101872 1:37.45 46.46 1:37.45
12. Julia Veenstra De Wellerobben 1:35.82 200204806 1:39.93 46.27 1:39.93
DIS Laura Munne Zwemteam Isis-DZ&PC NT 198302916 SB9

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
11-1-2020 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stijn Dijkstra Zwemteam Isis-DZ&PC 1:58.15 201000279 1:59.67 55.07 1:59.67
DIS Guido Brander Zcnf'34 2:25.85 201000625

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Julian van Egten Zcnf'34 2:10.55 200901579
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Competitie deel 3
Oosterwolde, 11-1-2020

Programmanr. 20 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
11-1-2020 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirthe de Haan Zcnf'34 49.81 201000866 49.43
2. Ylja Meulman Zwemteam Isis-DZ&PC 51.07 201000384 49.72
3. Amarins Bron Zwemteam Isis-DZ&PC NT 201001374 59.09
4. Esther Stoker Zcnf'34 1:13.64 200903022 1:04.88

Programmanr. 21 50m vrije slag Minioren 4 en later
11-1-2020 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Amila Mustafic Zwemteam Isis-DZ&PC 46.20 201200026 42.65
2. Lynn Groenhart Zcnf'34 NT 201002084 49.19
3. Sophie Dzamastagic Zwemteam Isis-DZ&PC 56.21 201100480 51.91 FJ 1
4. Jasmijn Berghout Zcnf'34 58.83 201100836 51.91 FJ 2
5. Elin Vos Zcnf'34 NT 201001748 57.32
6. Lieke van Huis Zcnf'34 NT 201101184 58.56
7. Linne Zwaanswijk Zwemteam Isis-DZ&PC 1:39.57 201100478 1:05.81
8. Adriana Lenis Zwemteam Isis-DZ&PC 1:15.03 201100332 1:29.34

Minioren 4 en later, Jongens

1. David Jetten Zwemteam Isis-DZ&PC 57.19 201100351 52.79
2. Bram Dijkstra Zwemteam Isis-DZ&PC 1:10.53 201200195 1:03.89

Programmanr. 23 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
11-1-2020 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 2:29.93 200400425 2:27.97 31.02 2:27.97
2. Arend Vlasma Zcnf'34 2:46.24 200403373 2:31.04 32.98 2:31.04
3. Maiko Hofstra Zwemteam Isis-DZ&PC 2:52.02 200603079 2:55.09 36.63 2:55.09
4. Iwan van der Flier De Wellerobben 3:47.44 200603535 3:32.46 51.00 3:32.46
5. Sil Veenstra Zcnf'34 NT 200501497 3:48.46 53.71 3:48.46

Programmanr. 25 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 4 en later
11-1-2020 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise van Egten Zcnf'34 30.32 200500300 31.32
2. Kim Stoelwinder Zwemteam Isis-DZ&PC 31.32 200503538 32.13
3. Jildou Twijnstra Zcnf'34 32.60 200502612 32.58
4. Mandy Noord De Wellerobben 33.94 200600584 33.76
5. Lincy de Boer Zcnf'34 36.19 200604768 34.70
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Competitie deel 3
Oosterwolde, 11-1-2020

Programmanr. 27 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
11-1-2020 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Herman van Dijk De Wellerobben 1:11.19 198900691 1:14.64 1:14.64
2. Gerard Doornenbal Zcnf'34 1:23.64 198202729 1:23.91 1:23.91
3. Pascal de Jong De Wellerobben 1:20.21 199700415 1:25.93 1:25.93
4. Rene Knijpstra Zwemteam Isis-DZ&PC 1:27.82 198806181 1:29.35 1:29.35
5. Eric Wattez Zcnf'34 1:30.23 197001727 1:33.65 1:33.65
6. Wieger de Bruin Zwemteam Isis-DZ&PC 1:40.55 200104753 1:37.08 1:37.08
7. Kevin Storms Zwemteam Isis-DZ&PC 1:37.06 199605761 1:37.38 1:37.38
8. Ingmar de Jong De Wellerobben 1:34.37 198806197 1:39.04 1:39.04

AFGEM Harry Dijksma Zwemteam Isis-DZ&PC 1:23.56 199100487
AFGEM Alan Slomp Zwemteam Isis-DZ&PC 1:13.20 198703071

Programmanr. 32 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
11-1-2020 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mick de Jong De Wellerobben 34.59 200303035 34.27
2. Kevin Postma Zcnf'34 35.48 200302913 35.17
3. Jurre Oosterhof De Wellerobben 38.54 200304819 37.78
4. Sytze van der Spoel Zwemteam Isis-DZ&PC 38.38 200203969 41.04

DIS Niels Zwaanswijk Zwemteam Isis-DZ&PC 35.02 200201277
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
11-1-2020 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kyomi Groenhart Zcnf'34 2:44.71 200400628 2:47.83 2:47.83
2. Roos de Jong Zcnf'34 2:52.68 200302948 2:56.56 2:56.56
3. Merinthe Buurlage Zcnf'34 3:06.40 200400626 3:05.45 3:05.45
4. Inge Klooster De Wellerobben 3:42.51 200305140 3:38.09 3:38.09
5. Jelena Krikke Zwemteam Isis-DZ&PC NT 200405874 3:38.37 3:38.37

AFGEM Laila van den Bosch Zcnf'34 3:50.31 200402170

Programmanr. 35 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
11-1-2020 - 19:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Silvijn Buurlage Zcnf'34 1:41.95 200600089 1:37.22 1:37.22
2. Ruben Vehoff De Wellerobben 1:47.72 200800201 1:49.35 1:49.35
3. Jorrit Jonkman De Wellerobben 2:02.36 200802755 2:03.10 2:03.10
4. Arthur Lenis Zwemteam Isis-DZ&PC 2:05.67 200702577 2:03.59 2:03.59
5. Thymion van Mirre Zwemteam Isis-DZ&PC NT 200802703 2:05.73 2:05.73
6. Djurre Wiebenga Zwemteam Isis-DZ&PC NT 200803253 2:15.56 2:15.56



Splash Meet Manager, 11.62463 Registered to De Wellerobben 11-1-2020 20:25 - pagina 5

Competitie deel 3
Oosterwolde, 11-1-2020

Programmanr. 37 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en later
11-1-2020 - 19:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fardau Cazemier Zcnf'34 45.34 200901736 43.10
2. Lotte Berghout Zcnf'34 47.39 200901644 45.47
3. Femke van Weperen Zcnf'34 47.94 200800356 47.01
4. Sara Baptist De Wellerobben 45.09 200700944 47.22
5. Larissa Hendriks Zcnf'34 44.65 200900022 47.47
6. Meike Peereboom Zwemteam Isis-DZ&PC 42.97 200801304 49.92

Programmanr. 39 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
11-1-2020 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arianne Jonkman De Wellerobben 33.14 199801590 32.61
2. Karin van Dijk De Wellerobben 34.86 198600850 33.61
3. Laura Noord De Wellerobben 32.63 200202568 33.88 FJ 1
4. Elriecke Buurlage Zcnf'34 33.95 200100524 33.88 FJ 2
5. Saskia Bergsma De Wellerobben 32.15 199301686 33.88 FJ 3
6. Miranda Bijzitter Zcnf'34 38.03 199000298 37.04
7. Anouk van Duijven Zwemteam Isis-DZ&PC 38.15 199800888 37.08
8. Sanne Noord Zwemteam Isis-DZ&PC 38.20 200101872 37.10
9. Kirsten Vos - Kompaan Zcnf'34 35.96 19840327 37.60

10. Julia Veenstra De Wellerobben 36.75 200204806 38.15
11. Petra Zandstra Zwemteam Isis-DZ&PC 37.16 199006248 39.07
12. Winnie de Vries De Wellerobben 40.64 199606766 41.34
13. Gerdien van Huis Zcnf'34 NT 198302922 42.07

Programmanr. 40 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
11-1-2020 - 19:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Dijkstra Zwemteam Isis-DZ&PC 45.61 201000279 46.47
2. Guido Brander Zcnf'34 49.10 201000625 48.25

DIS Julian van Egten Zcnf'34 NT 200901579
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
11-1-2020 - 19:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ylja Meulman Zwemteam Isis-DZ&PC 1:56.70 201000384 2:00.09 2:00.09
2. Mirthe de Haan Zcnf'34 2:04.20 201000866 2:01.65 2:01.65
3. Esther Stoker Zcnf'34 NT 200903022 2:22.75 2:22.75
4. Amarins Bron Zwemteam Isis-DZ&PC NT 201001374 2:32.56 2:32.56

Programmanr. 42 25m vlinderslag Minioren 4 en later
11-1-2020 - 19:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Competitie deel 3
Oosterwolde, 11-1-2020

Programmanr. 42, 25m vlinderslag

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Amila Mustafic Zwemteam Isis-DZ&PC NT 201200026 25.56
2. Lynn Groenhart Zcnf'34 NT 201002084 26.52
3. Sophie Dzamastagic Zwemteam Isis-DZ&PC NT 201100480 26.83
4. Jasmijn Berghout Zcnf'34 NT 201100836 27.00

DIS Adriana Lenis Zwemteam Isis-DZ&PC NT 201100332
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Linne Zwaanswijk Zwemteam Isis-DZ&PC NT 201100478
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Elin Vos Zcnf'34 NT 201001748
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4 en later, Jongens

1. Bram Dijkstra Zwemteam Isis-DZ&PC NT 201200195 40.58
DIS David Jetten Zwemteam Isis-DZ&PC NT 201100351

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
11-1-2020 - 19:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arend Vlasma Zcnf'34 27.92 200403373 27.60 FJ 1
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 27.58 200400425 27.60 FJ 2
3. Maiko Hofstra Zwemteam Isis-DZ&PC 31.17 200603079 31.26
4. Iwan van der Flier De Wellerobben 38.40 200603535 36.90
5. Jermey van Dijk Zcnf'34 43.98 200504175 43.50
6. Sil Veenstra Zcnf'34 46.03 200501497 45.29

Programmanr. 46 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en later
11-1-2020 - 20:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jildou Twijnstra Zcnf'34 3:12.52 200502612 3:01.06 3:01.06
2. Elise van Egten Zcnf'34 3:00.53 200500300 3:05.06 3:05.06
3. Mandy Noord De Wellerobben 3:12.55 200600584 3:13.13 3:13.13
4. Kim Stoelwinder Zwemteam Isis-DZ&PC 3:09.45 200503538 3:18.06 3:18.06
5. Lincy de Boer Zcnf'34 NT 200604768 3:28.75 3:28.75

Programmanr. 48 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
11-1-2020 - 20:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zcnf'34 1 Zcnf'34 4:15.93 4:14.81
Eric Wattez 70 29.99 Arend Vlasma 04
Kevin Postma 03 Ruben van Veenen 04

2. De Wellerobben 1 De Wellerobben 4:27.63 4:30.49
Mick de Jong 03 37.83 Herman van Dijk 89
Jurre Oosterhof 03 Pascal de Jong 97

3. Zwemteam Isis-DZ&PC 1 Zwemteam Isis-DZ&PC 4:12.87 4:36.07
Rene Knijpstra 88 Sytze van der Spoel 02
Wieger de Bruin 01 Maiko Hofstra 06
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Competitie deel 3
Oosterwolde, 11-1-2020

Programmanr. 50 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
11-1-2020 - 20:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben 2:12.42 2:13.59
Laura Noord 02 Saskia Bergsma 93
Karin van Dijk 86 Arianne Jonkman 98

2. Zcnf'34 1 Zcnf'34 2:20.23 2:22.87
Kyomi Groenhart 04 34.86 Roos de Jong 03
Elriecke Buurlage 01 Merinthe Buurlage 04

3. Zwemteam Isis-DZ&PC 1 Zwemteam Isis-DZ&PC 2:28.96 2:37.98
Sanne Noord 01 38.57 Kim Stoelwinder 05
Petra Zandstra 90 Anouk van Duijven 98

4. De Wellerobben 2 De Wellerobben 2:42.52 2:41.53
Inge Klooster 03 48.26 Julia Veenstra 02
Mandy Noord 06 Winnie de Vries 96


